Автономная некоммерческая частная профессиональная
образовательная организация «Краснодарский кооперативный техникум

крайпотребсоюза»
(АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза»)

ПРИКАЗ

30.05.2024 Белореченск № 93

Об установлении перечня специальностей и количества мест,
запланированных для приёма граждан на обучение по договорам об

оказании платных образовательных услуг в АНЧ ПОО
«Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза»

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Условиями приёма на обучение по договорам об
оказании платных образовательных услуг в АНЧ ПОО «Краснодарский
кооперативный техникум крайпотребсоюза» на 2024-2025 учебный год, на
основании протокола Общего собрания учредителей АНЧ ПОО
«Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» № 9 от
24.05.2024 г., приказываю:

1. Утвердить перечень специальностей и количество мест,
запланированных для приёма граждан на обучение по договорам об оказании
платных образовательных услуг в АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный
техникум крайпотребсоюза» на 2024-2025 учебный год:

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Код и наименование специальностей
Очная форма

обучения Всего
9 кл. 11 кл.

09.02.07 Информационные системы и
программирование 100 - 100

21.02.19 Землеустройство 25 - 25
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 25 - 25

38.02.03 Операционная деятельность в логистике 50 - 50

38.02.08 Торговое дело 50 - 50

40.02.04 Юриспруденция 75 25 100
ИТОГО 325 25 350

Директор АНЧ ПОО
«Краснодарский кооперативный
техникум крайпотребсоюза» В.В. Нанаев